

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## TA Teknik.dk ApS

Nørreåvej 9  
8860 Ulstrup

CVR-nr. 33 50 45 51

## Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 17/06 2025

---

Brian Froberg Andersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

TA Teknik.dk ApS  
Nørreåvej 9  
8860 Ulstrup

CVR-nr.: 33 50 45 51  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Favrskov

### Direktion

Brian Froberg Andersen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og agentur, produktion via underleverandører og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 26.124, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 352.717.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>31.108</b>	<b>159.646</b>
Finansielle indtægter	1	<u>2.364</u>	<u>1.975</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>33.472</b>	<b>161.621</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(7.348)</u>	<u>(35.546)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>26.124</u></b>	<b><u>126.075</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	105.000
Overført resultat		<u>26.124</u>	<u>21.075</u>
		<b><u>26.124</u></b>	<b><u>126.075</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		0	10.300
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>10.300</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		106.000	95.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.414	105.861
Periodeafgrænsningsposter		10.500	6.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>117.914</b>	<b>207.236</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>333.432</b>	<b>277.409</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>451.346</b>	<b>494.945</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>451.346</b>	<b>494.945</b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		105.000	105.000
Overført resultat		247.717	221.592
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	105.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>352.717</u></b>	<b><u>431.592</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.966	15.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag		7.348	946
Anden gæld		32.315	47.407
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>98.629</u></b>	<b><u>63.353</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>98.629</u></b>	<b><u>63.353</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>451.346</u></b>	<b><u>494.945</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	105.000	221.593	326.593
Årets resultat	0	26.124	26.124
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>105.000</b>	<b>247.717</b>	<b>352.717</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.499	1.683
Andre finansielle indtægter	865	292
	<b>2.364</b>	<b>1.975</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	7.348	946
Årets udskudte skat	0	34.600
	<b>7.348</b>	<b>35.546</b>

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Froberg Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.